אשחט אותם".

בתאריך 28.5.19 התייצב המשיב בלשכת הרווחה בפני אותה עובדת סוציאלית, ואמר לה שאם בתוך שבועיים
זוגתו והילדים לא יצאו מן הבית, הוא ישחט את הילדים.

ייחסה המדינה למשיב בכתב-האישום שהוגש נגדו עבירה של איומים לפי סעיף 192 של חוק העונשין, לפיכך,
התשל"ז-1977.

והורשע בעבירה של הודה המשיב בעובדות כתב-האישום, מיום 5.6.19, בית-משפט קמא בישיבת ג.
איומים.

י"ט. התוצאה מכל האמור לעיל היא שאנו מקבלים חלקית את ערעור המדינה ומעמידים את המשיב במבחן
צו המבחן על המשיב להמשיך בתהליך הטיפולי (שמונה עשר) חודשים, כשבמסגרת לתקופה של 18

.xxxxxביחידה לטיפול בהתמכרויות ב

המשיב מוזהר בזאת, בהתאם לסעיף 3 וכן סעיף 20 של פקודת המבחן (נוסח חדש), התשכ"ט -1969, שאם
לטיפול היחידה במסגרת הטיפולי בתהליך השתתפותו המשך לרבות שהיא, בחינה מכל הצו אחר ימלא לא
על העבירה המקורית, במקום צו יהא המשיב צפוי לעונש נוסף נוספת, יעבור עבירה בהתמכרויות, או אם

המבחן, ובהתחשב בכל עונש אחר שהוטל עליו בגין העבירה המקורית.

1. להמציא את העתק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

2. להמציא את העתק פסק הדין לממונה על עבודות שירות.

3. לוודא ששירות המבחן למבוגרים ימציא לבית משפט זה את צו המבחן לצורך חתימתו על ידי האב"ד.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה

ע' אטיאס, שופטת י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]